této Smlouvy, a to za dalších podmínek stanovených v této Smlouvě. Kupující tímto 
Předmět převodu od Prodávajícího kupuje a přijímá do svého výlu�ného vlastnictví 
v souladu s podmínkami ujednanými v této Smlouvě. 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková kupní cena za Předmět převodu �iní 79.560,- K� (slovy: sedmdesát-devět-tisíc-
pět-set-šedesát-korun-�eských), (dále jen „Kupní cena“). Kupní cena byla stanovena na 
základě znaleckého posudku �. 044500/2024, vyhotoveného znalkyní Evou Petschovou 
ze dne 31.05.2024, tedy ve výši, která je dle uvedeného znaleckého posudku v �ase a 
místě obvyklá.